
ZARZĄDZENIE NR 107/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 19 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały  

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.564.569,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.266.408,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                              wz. BURMISTRZA 

                                                                                      /-/ mgr Katarzyna Łuczyńska 

                                                                                              Zastępca Burmistrza 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 19 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00709 433,00 709 433,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 708 233,00708 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 775,00 2 000,00 59 775,00

750 Administracja publiczna 0,003 371 461,49 3 371 461,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 640,0028 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 962,00 408,00 22 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 567,00 - 408,00 6 159,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 704 220,11 8 704 220,11

80101 Szkoły podstawowe 1,00 3 982 711,743 982 710,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 875,00 1,00 181 876,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240,00 199 610,00199 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 850,00 240,00 6 090,00

80104 Przedszkola 1 200,00 1 619 060,001 617 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 500,00 100,00 53 600,00

4270 Zakup usług remontowych 44 300,00 - 100,00 44 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 570,00 1 200,00 40 770,00

80110 Gimnazja - 1 441,00 2 091 769,402 093 210,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 293 596,00 - 5 000,00 1 288 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 500,00 5 000,00 247 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 200,00 - 1 441,00 69 759,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 320,0020 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 430,00 - 4 000,00 5 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 890,00 4 000,00 8 890,00

852 Pomoc społeczna 0,002 430 267,87 2 430 267,87



BeSTia
Strona 2

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 9 260,00 231 834,00241 094,00

3110 Świadczenia społeczne 237 300,00 - 9 260,00 228 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 531 455,00526 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 400,00 4 000,00 350 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 1 000,00 65 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 260,00 173 780,00169 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 520,00 4 260,00 173 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00412 689,00 412 689,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 152 929,00152 929,00

3240 Stypendia dla uczniów 151 129,00 - 200,00 150 929,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 800,00 200,00 2 000,00

855 Rodzina 0,007 533 358,00 7 533 358,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 086 623,004 086 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 483,00 37 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,00 - 483,00 168,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 3 340 000,003 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 042 800,00 - 1 049,84 3 041 750,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 035,27 - 3 825,12 58 210,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 700,00 5 429,04 217 129,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 - 239,30 1 510,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 238,00 - 314,78 4 923,22

28 564 569,70 28 564 569,700,00Razem:


